
smlouva o dílo
Obiednatel

Město vroutek

sídlo: náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek

zastupující: Jaromír Kubelka, starosta města

IČ:00265705

Bankovní spojení: Komerční banka a,s,

česká národní banka

Číslo účtu, 3121,481, l 01oo
94-681648,1,/0710

(dále jen Objednatel)

a

zhotovitel

TOMAN - inženýrské sítě a.s.

sídlo: Slovanská alej 28,326 00 Plzeň
zastoupený: Leo Peterka

kontaktní osoby: Leo Peterka

IČ: 26375096

DIČ: CZ26375O\6

Bankovní spojeni: Ktlmerční banka a.s.

Číslo účtu: 1o7 -104227 0257 / o1oo

zapsaný u obchodniho rejstříku, vedeného u krajského soudu v plzni

- vznik oprávnění 7.7.2004

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle ustanovení § 258ó a násl. cit. Občanského zákoníku (zákona č.8912012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů), smlouvu o dilo tohoto znění:

t-- l.,l r-

Název projektu:,,Rozšířeni vodovodu a kanalizace vč. dešťového odvodnění ul. Pod Há.iem. Vroutek.,, {;,, ':__
Stránkal:!0 '/,



ČHnek I. Předmět smlouvy
1. DoHoDNurÝ pŘEpuĚr prNĚNí zHoTovITErE (oíro)
1.1. Přcdmětem plnění Zhotovitele je komplexní zhotoverrí stavby:

."Rozšíření vodovodu a kanalizace vč. dešt ového odvodnění
ul. Pod Háiem. Vroutek*

v rozsahu stanoveném v zadávacích podmínkách a v cenové nabídce.
1,.2, Předmět díla dále fuoři:

7,2.7. fotodokumentace postupu stavebních prací v digitální formě
1,2,2, uvedení vŠech stavbou dotČených pozemků, objektů a z,ařízení do původního stavu, což bude doloženo

PÍsemným ProhláŠením vlastníků, že jc přebiraji bez z,ávad zpět clo svólro užívání nebo protokolárnim
předáním dotčcných pozemků jejich správcům

1 2 3 
"'i""' 

1;;;i#i1:5,;í'1r;.";,;,. 
l'-;;"" 

stavbY' ze ména:

' PÍsemné rekaPitulace vŠech méně a víceprací, změn oproti schválené cenové nabídce
1"2,4, jiné, výŠe nesPecifikované Činnosti, nutné k provedení předmětu díla dle smlouvy a jejich nedílných součástí

dle č. 1.3 smlouvy

1,3, VŠechnY výkonY Zhotovite]e uvedené v článcích 1.1. - 1.2. budou proveclcny v rozsahu a podle:

nabídky (dále jen NABÍDKA);

Uvedená NABÍDKA je nedílrrou souČástí této smlouvy, přičemž předmětem plnění Zhotovitele (clílem) se pro účely této
smlouvY rozumí souhrn vŠech pracÍ, dodávek a souvisejicích služeb, včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro
kvalitní zhotovení díla.

" , Smluvní strany výslovně stanovuji, Že vŠe, co je uvedelro v článcích 1.1. - 1.3, tvoří předmět díla podle této smlouvy, Dále
bude Pro ÚČeiy této smlouvy, taktó specifikovaný předmét,díIa oz.načován jako dílo.

1"4, Zhotovite] PodPisem smlouvy řádně pře|ontrolovai přeáané materiálrrí podklacly a všechny nejasné podmínky pro' realtzaci svého Plnění si vYjasnil s oprávrrěnými zástupci objcdnatcle. Všechny technické a ostatní podmínky svéIro plniní
zahrnul do kalkulace ceny,

1,5, Zhotovitel se zavazuje Provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a uživatelskými standardami.
1"6, Objednatcl se zavazuje k Převzeti díla a k zaplacení ceny 7,adílo za podmínek dále v této smlouvě uvedených.
1,7, VŮle smluvňích stran jé vYjádřena v dále uvedených dokumentcch a podkladech, které tvoří nedílnou součást smlouvy o

dílo:

1.8. ZMĚNY DÍLA

1,8,1, Změna díla, tzn, změna smlouvy, může být provedena jen v případě, že se nebude jednat o podstafnou
změnu smlouvy, která by:

o rozŠÍřila Předmět veřejnézakázky (nejedná-li se o dodatečné stavební práce či služby)

. za použití v původrrí poptávce umožnila účast jiných dodavatelů,

' zaPouŽ,ití vPŮvodní poptávce mohla ovlivnit výběr nejvho<lnější nabídky, nebo

o měnila ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch ucha)eče,

tl \.-_---
/l1 Vy-

/,*.:. ,-
Název Projehtu:,,RozŠÍŤení vodovodu akanďizace vč. dešťového odvodnění ul porl Há;em, Vroutck.,, 2,"^ --

,9tránkn 2: l(l



2.1,.

7.9.

11

4.3.

1,.9.2.

,l,.9.3.

)aa

-],.8.2. Žádné,změny díla podle odstavce 1.8.1. nebudou započaty ani prováděny bez předchozího uzavřeni pisemnéh<l

dodatku k téb smlouvě.

Zhotovitel zajistí následující činnosti pro hladký pruběh díla:

7.9.1. Zajištění skládek" deponii a zajištěni dokladů o nakládání s odpady dle zákona č. 185i2001 Sb., o odpadech
a o změně rrěkterých dalších zákonů, ve zněni pozdějších předpisú.

Zajištěni dopravního značeni včetně vydáni rozhodnutí o uzávěře a příkazu k dočasnému dopravnímu značeni
(týká-li se dané stavby).

V případě neplnění činnosti uvedených r, 1.9. mají vliv na délku dila, připadné prodleni za strany objedrratele
bude započítáno do předpokládaného termítru řádného ukončeni a předání díla dle článku 2.1.2.

Čhnek II. Doba plnění

DoHoDNUrÁ ponn PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:
2.7,7. předpokládanýtermínzahájeníprovádění ode dne podpisu smlouvy Zhotovitelem

2.I.2. předpokládaný termín řádnéhcl ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků
bránících v užíváni),

Do 31.10.2020

HARMONOGRAM PLNĚNÍ
2.2.1,. Dospěje-li v průběhu prováděni dila Objednatel k závěru, že skutečný postup prací a dodávek neodpovídá

schválerrému harmonogramu, vyzve Zhotovitele, aby předložil změněný Harmonogram prací a dodávek
zajiŠťujicí splnění díla v dohodnutých terminech. Zhotovitel je povinen takové výzvě rreprodleně vyhovět.

Zhotovitel je povinen mít k disp<lzici a na žádost Objednatele doložit popis technologických postupú a
technických metod, kterých hodlá užít při prováděni díla a to vždy před zahájením praci, a to bez vlivu na
změnu ceny díla.

Článek III. Místo plnění
Mistem plnění dila je Objednatelem vymezená část ul. Pod Hájem ve Vroutku.

Článek IV. Cena díla
Cena dila, |ehoŽ předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se stanovi v souladu s ustanovením § 262() odst.
zákorra č. 8912012 Sb., občanský zákonik, jako cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou dobu prováděni díla) ve výši

4.7. Nabídková cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez DPH

DPH i5 oÁ činíz ceny uvedené v článku 4.3.

Nabídková cena cclkem včetně DPH

1 526 880.- Kč

320 645,- Kč

"l 847 525,- Kě

4.4. V předchozich odstavcích toho článku uvedená cena di]a se sjednává jako cena pe."rrá a platná po cclou dobu prováděni
dila aŽ do jeho dokončeni a předáni, zahrnujicí veškeré náklady Zhotovitele na realizaci dila včetně dopadú změn cenovó
Úrovně aŽ do skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s niž se ucházel tl
tuto veřejnou zakázku. Zhotovitel potvrzuje, že cena díIa obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní
zhottlvení dila, veŠkeré náklady spojené s úplnÝm a kvalitnim provedením a dokončením díla včetně veškcrých rizik a
vlivú (vČetně inflačnich) během prováděni díla, včetně (nikoliv však pouze) nákladů na zařízeni staveniště a jeho proyoz,
nákladŮ na pouŽivání strojŮ, sluŽeb, střeženi staveniště, úklidu staveniště a přilehlých ploch, nákladů na zhtltovováni,
výrobu, obstaráváni, přepravu zaíízení, materiálú a dodávek, veškerých správních poplatků, nákladů na schvalovaci
řízeni, převod práv, pojištěni, finančních záruk, daní, cel, sprármích poplatků, poplatkú za zábor veřejných ploclr,
provádění předepsaných zkouŠek, zabezpečeni prohlášeni o shodě, certifikátů a atestú všech materiálů a prvků, náklady
na ÚČast Zhotovitele při kolaudačním řízení včetně nákladů na odstraněni případných kolaudačních závad a jakýchkoliv
dalšich výdajů spojených s realizaci stavby.

Smluvni strany se dohodly, že cena dila může být změněna pouze v těchto případech:

- pokud v průběhu prováděni díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty;

Název projektu:,,Rozšíření vodovodu a kanalizace vč. dešt'ového odvodnění ul. Pod Há_jcm. Vroutek.,,
Stránka .j = lll

/r

4.5.

/'l -U



5.1.

Čtánek V. Platební podmínky
Objednatel nePoskyfuje zálohy na provádění díla. Zhotovitel bude vystavovat a Objednatel bude hradit faktury za
Práce a dodávkY Provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení faktury - claňového dokladu - je
souPis skuteČně Provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný Zhotovitelem a potvrzený
Objednavatelem, Zhotovitel )e povinen předat soupis Objednateli k odsouhlasení nejpozději do 3. dne kalendářního
měsíce následujícího. Objednatel připojí své stanovisko k soupisu provedených prací a dodávek a vrátí jej zpět Zhotoviteli
nejPozději do 3 Pracovních dnŮ od jeho obdržení. Plnění poskytnutá podle tohoto odstavce musí být započtena na
korreČnou fakturu. VeŠkeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele v daném měsíci předá Zhotovitel
Objednateli vŽdy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby objednatele.
Objednatel bude Proplácet provedené práce na základě měsíčních faktur - daňových dokladů Zhotovitele. Faktury musí
být doloŽenY soupisem provedených pracÍ. Datum zclanitelného plnění je posleclní kalendářní den v měsíci.
každá faktuta zhotovitele musí obsahovat minimálně tvto náležitosti:

. číslo smlouvy
o číslo faktury

' den vYstavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění
. název, sídlo, IČ, DIČ Objednatele a Zhotovite]e
o označení banky a číslo účtu Zhotovitele
o označerrí díla
o identifikaci zhotovitele podle oR' celkový so;Hi'}",",.ň]J#:i§'i:';?;1ffJi"fiil;il,"il:i."J";íui'*rilu 

]r.tavena faktura
zhotovitele

o jednotkovácenabez DPH, základ DPH, sazba DPH, cena včetně DPH
o razítko (pokud ho zhotovitel používá) a podpis oprá,"něné osoby Zhotovitele

Bude-li faktura obsahovai nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v článcích 5.1. a 5.3. této smlouvy, je
objednatel oPrávněn ii do data splatnosti vrátit zhotoviteli. Po optavě faktury předloží zhotovitel objednateli novou fakturu
se sPlatností uvedenou v Článku 5.5. této smlouvy, Rov,něž tak zjistí-li objednatel před úhradou faktury u provedených prací
vadY, je oPrávněn zhotoviteli fakturu Vrátit. Po odstranční vady nebo po jirrém zániku odpovědnosii zhotovitele za vadu
PředloŽÍ zhotovitel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.5. této sml.r.rvy.
SPlatnost faktur, které budou souČasně daňovým dokladem, činí 14 kalendářních dnů ode dne jeiich doručení objednateli,

Článek VI. Staveniště

pŘrvztrí, pRovoz A vyKLIzENí sravrNlšrĚ
6.1,.1,

5.2.

5.3.

5,4.

6.1,.

StaveniŠtěm se rozumí prostor urČený OB}EDNATELEM. Objcdnatcl předá Zhotoviteli staveniště
v dohodnutém termínu. O předání staveniŠtě bude pořízen protokol o předání a převzeti staveniště podepsaný
oPrávněnými zástuPci obou strarr. SouČástí protokolu bude soupis oprávněných osob Obiednat"l" u Žhoto,rit"l"
a soupis organizačních požadavků Objednatele.

ODPOVĚDNOST ZA ŠXOPY
6,2,1, Ode dne Převzetí staveniŠtě nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až clo doby jeho předání

Objednateli.

6,2,2, Zhotovitel je Povinen mít uzavřenou smlouvu odpovědnosti za škodu, kterou by při provádění díla mohl
zPŮsobit třetím osobám, VýŠe pojištění odpovědnosti za škodu je stanovena minimálně ve výši ceny díla
vČetně DPH. DokladY o PojiŠtění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu smlouvy o dílo.

VYTÝČENÍ STAVENIŠTĚ
Zhotovitel ie v rámci sjednanó ceny díla plně z,odpovédný za:

správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla;
zabezPeČení vŠech PřístrojŮ, nástrojŮ, prací a clodávek nez,bytných k zaiištění činností v této smlouvě
uvedených,

Bude-li během Provádění díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění, úrovni, rozměrech nebo zaměření jakékoliv
Části díla, je Zhotovitel Povinen bezodkladně odstranit takové nedostatky na vlastní náklad, a to způsobem
stanoverrým Objednatelem.

Název Projektu:,,RozŠÍřeni vodovodu a kanalizace vč. dešťového o<lvodnění ul. Poci Hájem, Vroutek.,,
cl-;-L- / - ln

6,3.1,.

6.3.2,

6.3.

l^y-'//P-

5.5.



6.5.

6,6.

6.4.

n1

6.6.3.

úruo srevrNIšrĚ
Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dilo v čistotě a pořádku, bez hromaděrrí odpadů a zbytkú materiálu.
Po celou dobu prováděni dila je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny
přebyteČné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a sklad<lvat ie tak, aby
nepřekáŽely, při provádění praci a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništni rum,
odpadky a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládáni s odpady je

Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jeho
prováděcími předpisy.

VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ
Zhotovitel jc povinen nejpozdčji do 7 kalendářnich dni po předání díla, připadně odstraněrri vad a rredodělkú
dle Zápisu, staveniště zccla vyklidit

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
6.6.7. VŠechny Úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávck na zhotovení díIa a odstrarrění vad a

6.6.2.

nedodělků musi být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily:

6.6.7.7. provoz v okolí stavby, životní podmínky osob uživajicích budovy a prostory staveniště a jejich
bezpeČnost, tcl vše na staveništi a v okoli mista předmětu plnění zakázky v rozsahu určenelm
přísluŠnými hygienickými normami a ostatnimi doporučenými i závaznými předpisy o ochrarrě
životniho prostředí;

6.6.t.2. přístup a uživání veřejných a soukromých pclzemních komunikaci

Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly v souvislosti
s naruŠenim práv třetích osob, vyplývaiicich zčlánků 6.6.7.1. a 6.6.7.2., a to v rozsahu, ve kterém ie za tok]
narušení sám odpovědnÝ.

Zhotovitel je povinerr užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením pozemních
komunikací vedoucich ke staveništi v důsledku dopravy prováděné Zhotovitelem, jeho subdodavateli či osob,
které k dopravě pouŽil. Zhotovitel je zároveň povinen věnovat zvýšenou péči výběru tras pozemních
komunikaci, výběru použivaných dopravnich prostředkú a omezeni a rozložení dopravovaných nákladů tak,
aby připadné poškozeni pozemnich komunikací v důsledku přepravy materiálů a osob bylo omezeno na
nejmenši možnou míru.

Dojde-li přes splněni veškerých povinnosti uložených touto smlouvou Zhotoviteli k poškozeni jakékoliv
Pozemní komunikace na přistupu ke staveništi v souvislosti s přepravou osob, podílejících se na provádění dila,
materiálu anebo zařízeni určených k zabudování do díla, strojů a pomocných stavebnich prostředků, zařízení
staveniŠtě atd., je Zhotovitel povinen to neprodleně oznámit Objednateli, jakmile se o takové škodě dozví nebo
jakmile vŮČi němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemni komunikace. Je-li podle právních
předpisŮ správce komurrikace povinen odškodnit dopravce za škodu způsobenou na komunikaci, je Zhotovitel
odpovědný za jakékoliv náklacly lynaložené v této souvislosti,

Článek VII. Stavební deník
Zhotovitel je Povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny prácc na staverrišti, stavební denik v rozsahu stallovenem
PřisluŠnými Právnimi Předpisy, a to až do dne odstranění veškcrých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat
stavební denik Objednateli.

Zhotovitel je povinen prúběŽně ode dne předání staveniště až do doby předání a převzetí dila pořizovat
FOTODOKUMENTACI stavebních a zejména zakrývaných praci. Fotodokumentaci předá zhotovitel objeclnateli
v digitálni nebo papírové formě při předáni stavby.

Zhotovitel je Povinen organizovat a zúčastňtlvat se pravidelných kclntrolních dnú za účelem korrtroly prováděni díla za
Objednatele. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na dodržováni časového harmonogramu výstavby a na kvalitu
prováděných praci.

Kontrolrri derr zajisti Zhotovitel, který z něj rovněž pořídi zápis,

VýŠe uvedenými kontrolními dny nejsou dotčeny pravidelné průběžné kontroly provádčni dila Objednatelem a jim
oprávněných osob na staveništi, jež budou zaznamenány ve stavebním deníku.
ZáPisY ve stavebním deniku ani zápisy z kontrolnich dnů se nepovažuji za změnu této smlouvy ani nezakládaji nárok na
změnu této smlouvy.

7,L,

7.3.

7.4.

/ -5-

Název projektu:,,RozŠÍření vodovodu a kanalizace vč. dešťového odvodnění uI. Pod Há.jem. Vroulek.,,
Síránka s = l0

..7 \*

,,/, ,,;_-

/.o-



8.1.

8,2,

8,3.

8.4.

Clánek VIII. Provádění díla
Zhotovitel bude mít Úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistll, že dí|o
bude odpovídat technologickému postupu a této smlouvě.

VýluČně bude Zhotovitel zodPovědný za stavební a konstrukční prostřeclky, metody, techniky, užité technolo gie a za
koordinaci rŮzných Části díla, a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi a za přiměřenost a
bezpečrrost veškerých užitých technologických postupů.

Zhotovitel dále ProhlaŠuje, Že se seznámil se staveništěm, a ž,e jc mu znám rozsah prací daný technologickým postupem a
cenovou nabídkou, která )e Přílohou této smlouvy. Staveništěm se pro účely smlouvy ,or,lmí p.ostor vymezený pro
stavbu a jejíz,ařízení v rozsahu, dohodnutém při přejímce staveniště.
PříPustné jsou jen ty vícepráce (dodatečné práce, dodávky a/nebo služby), jejicM potřeba vznikla v důsledku okolností,
které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které isou nurbýt.,é pro provedení původní veřejné
zakázkY. SouČasně musí být splněn předpoklad, že dodatečné práce, dodávky a služby námohou býi technicky nebo
ekonomickY oddělenY od PŮvodní veřejné zakazky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo
aČkoliv je toto oddělení iechnickY či ekonomicky možnó, isou dodatečné práce, dodávky as|užby zcela nezbytné pro
dokonČení Předmětu PŮvodní veřejné zakázky, a zároveň celkový rozsah clodatečných služeb nepřekročí 30% ceny
PŮvodní veřejné zakáz-ky. UchazeČ je povinen před tím uplatnit postup dle § 2594 nebo § 2627 zákona č. 8gl2172,
obČanský zákorrík, §. Že Pokud Při realizaci dilabez zbytečného odkladu neupozorní obiednatele na nevhodnou povahu
jeho PokYnŮ k Provedení díla, nebo zjistÍJi zhotovitei při provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou
zákonnou oznamovací Povintrost, pak objednatel není povinen uhradii zhotoviteli provedené vícepráce z titulu
bezd ůvodného obohacení.

Zhotovitel bude výluČně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění dii'a a za to, že pravidla, regulace a pracovní
metodY Či PostuPY PoŽadované přísluŠnými předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel"povinen zejména
(nikoliv však pouze):

8,5,1, uČinit veŠkerá nezbYtná oPatření k ochraně osob užíva.jících budovy a prostory areálu a všech osob
oprár,rrěných k pohybu na staveniŠti, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného díla, Zhotovitel je
rovněŽ Povinen udrŽovat staveniŠtě i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpeči hrozící všem
obČanŮm a osobám pohybujícím se na staveništi ncbo v jeho blízkosti odstraněno,

8,5,2, zabezPeČit a udrŽovat na v]astní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky a dozor v době a na
místech, kde je to nezbytrrě nuťné nebo kde je to požadováná Objednatelem příslujnými předpisy nebo
PřísluŠným oPrávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování veřelného pořádku,

8,5,3, uČinit veŠkerá nezbYtná oPatření k ochraně životního prostřcdí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo ně v
rozsahu, který ÚČinně zamezi poŠkození nebo ohroŽení zdraví nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem
nebo iiným způsobem v piíčirrné souvislosti s prováděním díla.

Zhotovitel bude výluČně zodpovědný za návrh, dilo, provoz, údržbu a odstranění dočasného konstrukčniho či jiného
doČasného vYbavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních metod požadovaných při jejich použití. Zhotovitel
zajistí Pro výkon těchto Činností spolupráci osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované
osobY PoŽadována zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapoiřebí k tomu, aby byly
zaručeny bezpečné a i iinak náležité výsledky.

Zhotovitel se zavazuje pro vŠechny fáze provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byl dodržen
termín dokončení díla.

Zhotovitel je povinen lyzvat objednatele k provedení kontroly prací, použitých materiálů a výrobků, které v dalším
Pracovním PosfuPu budou zakryty, Yýzva musi být objednateli doručena telefonicky popřípadě ústně, nejmóně 1
Pracovní den Předem. Zhotovitel nrúŽe zakrývací práce provést až po předchozí kontrole oui.ar",ut"t", pokud zhotovitel
tento závazek nesPlnÍ, je povinen umoŽnit objednateli, dodatečnou kontrolu na vlastní nákladv zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje, Že odPady, suť a zneČiŠtění budc neodkladně a průběžně odstraňovat ze staveniště dle dohody s
Objednatelem.

Zhotovite] je Povinen v PrŮběhu stavby zaznamenávat postup provádění díla. Tento záz,nam bude trvale uložen na
stavbě a bude v průběhu realizace díla na vyžádání předložen ke kontrole objeclnatelc.
Zhotovite] se zavazuje k tomu, Že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici potřebný počet dostatečně
odborně kvalifikovaných PracovníkŮ, jak vlastních, tak i u subdodavatelů. U pracovních postupů a iechnologií, kde
budou PouŽÍvánY sPeciální materiály, nebo kde isou vyžaclovány speciálni odborné znalo.sti či dovednosti pro jejich
aPlikaci, bude Zhotovitel na Žádost Objednatele předkládat před započetím takovýchto prací doklad o odborné
způsobilosti pracovníků (kopii o zaškolení pracovníků u autorizované organizace).

8.6.

8.5.

8.7.

8.9.

8.10.

8.11.

8.8.

Nárcv píojektu:,,RozšjŤení yodoyodu a kanalizace vč. dešťového odvodnění ul
/Ů"-



9.7.

Clánek IX. Práva a povinnosti Objednatele
Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlavi této smlouvy pověřuje výkony funkce dtlzoru Objednatele dle této
smlouvy tyto osobu: Roman Hladik.

Objednatel nebo jimi pověřené osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo. Budou-li části díla připravovány rra

mistě jiném, než je misto dila, budou mit Objednatel nebo jimi řádně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto částem
díla v kterékoliv fázi jejich výroby.

Bude-li muset dílo projit podle technologického postupu nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, kontrolami lrebtl
schvalovánim, vyplývá-li takový požadavek ze zákonů, vyhlášek či nařízení platných v místě prováděni dila, předá
Zhotovitel TDS vČas infclrmaci o |ejich vykonání. Zhtltovitel je povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení
přísluŠnými orgány či Úřady a včas pisemně Objednatele vyrozumět o mistě a čase 1ejich konání. Objednatel průběžně
kontroluje provádění prací a uplatňování postupú, stanovených plárrem jakosti Zhotovitele, a to včetně záznamů o nich -
zejména záznamy Zhotovitele o provádění vstupních, mezioperačnich a výstupnich kontrol, antžby byl zodpovědrrý za
plněni jakýchkoli povinnosti Zhotovitele.

Skryje-li nebo zataii-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke zvláštním zkouškám,
kontrolám nebo schválenÍ, před jejich provedenim, zadánim nebo dokončením, je Zhotovitel na pokyn Objednatele
povinen tutcl Část dila odkrýt nebo jinak zpřistupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrcllám neb<l
schvalovacím procedurám, nechat je uspokojivě provóst a ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část díla do
řádného stavu.

Obiednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonárrí zvláštrrich zkoušek iakékoli části dila, dojde-li k závěru, že tato část dila
neodpovidá smlouvě. I'otvrdi-li se zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel povinen na vlastní náklady tuto část dila
opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním zkoušky. V opačném připadě uhradi náklady spojené s
vykonánim takclvéto zkoušky Objednatel.

Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bczpečnosti práce na staveništi, pokud to vyplývá ze zvláštnich právních
předpisŮ. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádi dílo v rozporu se
svými povinnostmi stanovenými touto smlouv<lu, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil
vadY vzniklé vadným prováděnim a dilo prováděl řádným způsobem. ]estliže Zhotovitel tak neučini ani v přiměřené
lhŮtě k tomu poskytnuté a postup Zhobvitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel
oprávněn od této smIouvy odstoupit.

článek x. povinnosti zhotovitele
Zhotovitel je povinen dodržet bezpečnost práce a ochrany zdravi při práci na star.eništi.

Zhotovitel je ptlvinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších účastniků tak, aby nedošlo k
narušení plynulého prtlvádění díla.

Zhotovitel je povinen provádět důslednou ktlntrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí potřebných
Prcl Plnění předmětu této smlouvy a vvŽadovat od výrobců a dodavatelů atesty, prohlášeni o shodě, certifikáty, záručni
dokumentaci a lrávody k obsluze podle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazule, Že bude při provádění dila postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné
PředPisY, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit vlichozími podklady
Objednatele, pokyny ObiednateIe, rozhodnutimi přislušných správních orgánú.

Zhotovitel je povinerr na základě skuteČnosti zjištěných v prúběhu plněni smlouvy navrhovat a provádět opatřeni
směřující k dodrŽení pcldminek stanovených smlouvou a Iejimi přilohami, pro naplňování předmětu smlouvy a k ochraně
objednatele před Škodami, ztrátami a zbytečnými l,ýdaji, a poskytovat objednateli veškeré potřebné podktady,
konzultace, pomoc a jinou součinnost.

Zhotovitel je povinen zajiŠťovat po celou dobu plnění předmětu této smlouvy okamžité odstraňování odpadů a nečistot
vzniklých v souvislosti s prováděním díla.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastni nebezpečí.

Zhotovitel je oprávněn pouŽÍt pro provádění stavebnich praci, služeb a dodávek subdodavatele. Zhotovitel je povinen na
vYŽ,ádáni předloŽit objednateli seznam subdodavatelů, včetně iejich identifikačních údajů (Firma, sidlo, lC, DIC,
statutárni orgán) a uvést druh stavebnich praci, dodávek a služeb, které budou takto prováděny, včetně výše podílu
uvedených subdodavatelŮ na předmětu díla. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace di]a tento seznam průběžně
aktualizovat,

Zhotovitel je povinerr po celou dobu trvání smlouvy v rámci realizace díla až do jeho ukončení splňovat všechny
kvalifikaČní předpoklad1' bezprostředně souvisejíci s předmětem plnění clíla, které byly prokázány v přetlchozim
zadávacim řízeni, na základě něhož byla se zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem, uzavřena příslušná smlouva na

9.4.

9.2.

9.3.

9.5.

9.6.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

Název projektu:,,RozŠÍření vodovodu a kanalizace vč. dešt'ového odvodnění ul. Pod Há.icm. Vroutck..,
Srránku 7: l0

, l'/ 
-,

l|-.4

^

10.9.



Předmět Plnění veřejné zakázky, Zhotovitel je povinen předložit doklady prokazuiící splnění výše uvedenýchkvalifikaČních PředPokladŮ do 15 kalendářních dnů ode dne doručení pisemno uyr,rry r".trrny oblednatele,

10.10. Zhotovitel bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 32012001Sb., o íirranční kontrole ve veřejné správě, v platném znění,osobou povinrrou spolupŮsobit Při výkonu finanČní kontroly. Zhotovitel je dále povinen poskytnout na žádostobjednatele nebo zástuPcŮ Evropské komise veškeré doklady iytuii.i ,. této z,akázki. Zároveňje zhotovitel povinenarchivovat veŠkeré PÍsemné doklady týkající se plnění přeám8tu iíla a poskytnoui veškeré požadované informace,
dokladovat svoji Činnost, Poskytovat veŠkerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup pověřeným osobámdo s1,1ich objektů a na pozemky k ověřování podmínek plnění předÁětu díla.

10,11, ZhotoviteljeodPovědnýzadodržováníprávníchpředpisůobezpečnostiaochraně zdravipřípráci.

článek xI. vlastnické právo ke zhotovovanému dílu
Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel.

Článek XII. Předání díla
l2'7' Předání díla Probíhá jako řízenÍ, jehoŽ předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, případně jeho části nastaveništi za Objednatele a Zhotovitele či jimi zmocněných osob.
12'2' Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel Převezmc formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla, ZhotovitelnejPozději 3 dnY Předem oznámí PÍsemně Objednateli, žc dílo ;e připraveno k převzetí. Zhotovitel s Objedrratelemdohodnou harmonogram přejímky.
72'3' Zhotovitel je Povinen u Přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních veškeré nezbytnédoklady, zejmóna:

- zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek;
- zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zaříz,ení a materiálů;
- záplsy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;
- záruční listy a návody k obsluze od dodaných z,aříz,eni;

*1Íť-: ř:§ff:' 
dalŠÍch Přeclepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě použitých

- PředPisY k jednotlivým technickým zařízenima doklady o provedení zaško]ení obsluhy;
- fotodokumentaci postupu stavebních ptaci v digitální nebo papírové formě;
pokud tyto doklady nepředal dříve, přcdává-li se pouze Část díla, předá zhotovitel objednateli doktady týkajícíse takové části díla.

12'4' obiednatel nemá Právo odmítnout převzetí dílo pro ojedinělé drobné vady/nedodělky, které nebrání ani neomezujeřádnému uŽÍvání díla, PotvrzenÍ, Že se jedná o ojeainÚté vadyl nedodělky, pro které le možné dílo převzit, podléhápísemnému od souhlasení Objednatele.

Článek XIII. Odpovědnost zavady
13'1' DÍlo má vadY, jestliŽe Provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě nebo v nedílných součástech tétosmlouvy dte čl. 1.3. smlouvy.
13'2' ZáruČní doba Činí min,60 měsícŮ na stavební části na celý tozsalr díla a počíná běžet ode dne předání a převzetí díla,resP, jeho Poslední Části. V této době zodpovídá Zlrotovitel Ža to, ž,edílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.13'3' Zhotovitel odPovídá za vadY, které má dÍlo v době ieho předání. Dále odpovídá z,a vady, zjištěné ob|ednatclem po

PředánÍ, jestliŽe tYto vadY bYlY zPŮsobeny porušením povinností Zhotovitele. Reklamované vady je zhotovitel povinenodstranit ve lhŮtě 30 dní ode dne doruČení rcklamace. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu v tétolhŮtě, má objednatel Právo pouŽÍt k odstranění vady třetí ásoty. Veškeré náklady vzniklé tímto postupem je zhotovitelpovinen objednateli nahradit ve lhůtě 14 dní ode dne doručení výzr,y k jeiich úhradě.
1'3'4' Zhotovitel neodPovídá za vadY díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitim věcí předaných mu k zpracováníobjednatelem v PŤÍPa!é, Že Zhotovitel ani při vynalož."i nám.,",O péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na něobjednatele upozornil a objednatel na jejich použití trval, ZhotoviLl rovněž neodpo vidá zavady způsobené dodrženímnevhodných PokYnŮ daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Objednatelna jejich dodrŽování trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.
13'5' objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po iejich zjištění. V reklamacibudou vadY PoPsánY Či uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn v reklamaci .rré"t .,oib,_, svého nároku z vaddíla.

/)uNázev proiektu:,,RozŠÍřcní vodovodu a kanalizace vč. dešťového odvodnění ul. Pod Hájem ur?::::;:: 
, ,, ,. h'/ _



74.7.

1,4,2.

,],4.4.

14.5.

-1,4.6.

Článek XIV. Smluvní pokuty
Při prodlerrí Objednatele s úhradou dlužné částky je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok 0,05 % z částky, která jc

fakturována.

V případě prodlení Zhotovitele se splněnim jeho povinnosti připravit, ukončit a předat dilo dle bodu 2.1,2 je Zhotovitel
povirren zaplatit smluvni pokutu ve výši 0,02 "Á z ceny uvedené v čl. 4.3. tóto Smlouvy, a to zakaždý započatý kalendářní
den prodlení,

I)okud zhotovitel neodstrarri nedodělky či vady uvedc,né v zápise o předáni a převzeti díla v dohodnutem terminu,
zaplati objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

Pokud zhtlklvitel nevvklidí staveniště ve sjednaném terminu dle ustanoveni článku 6.5., je povinen zaplatit objednateli
smluvni pokutu ve výŠi 0,05 "k z ceny uvedené v čl. 4,3. této Smlouvy, a to za každý započatý den prodleni.

Pokud zhotclvitel neodstrani reklamovanou vadu ve sjednanem terminu, je povinen zaplatit objednatelr smluvrri pokutu
1.000,- Kč za každou reklamovantlu vadu, u níž je v prodleni, a za každý den prodleni. Označil-li objednatel oprávrrěně
v reklamaci, že se jedná o vadu, která bráni řádnému užíváni díla, připadně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu -
havárie, sjednávají obě smluvni strany smluvni pokuty ve dvojnásobnó výši.

V případě pclruŠeni povinnosti uvedcných v odst. 10.9. této smlouvy je povinen zhotovitel zaplatit objednateli pokutu ve
výŠi sankce uložené z téhož titulu objednatcli ze strany poskytovatele clotace či dalších orgánú a instituci.

Zaplacenim smluvni pokuty neni ()mezeno právo rra náhradu škody z téhož titulu.

Článet< XV. Odstoupení od smlouvy

Objednatel si vyhrazuje pravo odstoupit od smlouvy v případě, že nastanou na straně objednatele nepředvídatelné
okolnosti v dŮsledku, kterých nebude objednatel schopen poskytnout potřebné spolufinancování projektu z vlastnich
prostředkú.

Pro případ odstoupení ze strany Objednatele dle ustanoveni této smlouvy má Zhotovitel právo na úhradu pouzc za řáclně
provedené práce a prokazatelně vzrrikló a zajištěné dodávky a služby.

článek xvl. ochrana informací
Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, v platném zněni, povinnost
Poskytnout informaci tl rozsahu a přijemci prostředkú z rclzpočtu Objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze)
infornraci tl ccně dila a název a sídlo zlrotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečnosti, že prlskytnuti
těchto irrformací se dle citovaného zákclna ncpovažuje za porušeni obchodního tajemstvi.

Objedrratel a Zhotovitel se zavazulí, že obchcldní a stavebně - technické informace, které jim byly svěřeny smluvnim
Partnerem, nezpřístupní třetim osclbám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací
pro jiné ÚČely neŽ pro plrrění předmětu této smltluvy (mimo irrformaci podle ustanovení článku 16.1.).

OCHRANA PRÁV K PRŮMYSLOVÉUU e DUŠEVNiMU VLASTNICTVÍ
Zhotovitcl je povinen při realizaci této smlouvy náležitč respektovat práva k průmyslovému a cluševnimu vlastnictví,
která bY mohla být v souvislosti s plněnim této smlouvv dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádárri nároků všech
třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Zhotovitel je povinen zajistit příslušrrou právní ochranu
uvedených práv i v závazkových právních vztazich ke svým subdodavatelům.

Název projektu:,,RozŠÍření vodovodu a kanalizace vč. dešťového cldvodnění ul. Pod !,Iá.iem. Vroutek.,,
Stránka 9: l()

71.7.

14.8.

15.1.

15.2.

16.1.

1,6.2.

16.3.

15.3. Od této smlouvv mŮŽe Objednatel odstoupit z důvodu podstatného porušení této smlouvy Zhotovitelem. Právní účinky
odstoupeni od této smlouvy nastávají dnem doručení oznámeni o cldstoupení Zhotoviteli. Pro odstoupení plati příslušná
ustanoveni občanskéhtl zákoníku.

15.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může odstoupit od smlouvy v následujicích případech:

15.3.1 - zhotovitel provádi dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou.

15.3.2.- zastavcni či přerušeni praci Zhotovitelem na zhotovovanóm díle bez odůvodnění na více rrež 5 drrů;

L- ,,



17,1,.

17.2.

77.3.

17.4.

17.5.

17.6.

77.7.

17.8.

17.9,

ve vroutku, dne

Clánek XVII. Záv&eěnáustanovení
Pokud nerrí v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel objednateli veškeré písemné dokumenty vždy
ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby objednatele.
Změnu oPrávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob ie nutno oznámit druhé smluvní straně písemně.
učirrnost má takováto změna dnem doručeni.
Zhotovitel není oPrárměn Převést bez předchozího písemného souhlasu Objeclnatele svá práva a závazky, vyplývalíci z
této smlouvy na třetí osobu.

Tuto smlouvu lze měnit Pouze písemnými dodatky, ozrračen}imi jako clodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a
potvrzenými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva jc vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nicM jednu obdrží objednatel a jednu Zhotovitel, přičemž podpisy
oprávněných zástupců smluvních stran jsou opatřerry všechny její strany.
Tato sm]ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha číslo I - Cenová nabídka ze dne 30.7.2019.
Smluvní stranY se dohodlY, Že jejich Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Smluvní stranY shodně a výslolrrě prohlaŠujÍ, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je iim obsah této
smlouvY dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, Že tato smlouva je projevem 1ejich vážné, pravé a s.robod.,é vůle. Na
dŮkaz souhlasu PřiPojuií oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční poapiry, jak následuje.

MĚsrc \/iií]i,;T-EI(
nátl rČ:;1í )'r,,l í, ,, , 

'u439 li.] \i; t,,tt[el<
lCO; {)i) 2,6:j 705

T@fvlAN
lnženýrské sítě o,s.

iL;{^=-----
za Objednatele

Jaromír Kubelka
starosta města

za zhotovitele
Leo Peterka

dešťového odvodnční ul. Pod {Iájem, Vroutek.,,
al-l,.l.- 

'n - th

Název projektu:,,Rozšíření vodovodu a kanalizacc vč

Ve Vroutku, a,,," ...),l..}:\.,7 Ý.:2-,-,l



Krycí list slepého rozpočtu

odvodnění části ulice Pod Hájem

Dešťová kanalizace

Vroutek

042020

8272911

lvlěsto vroutek

vladimir kouba

ToMAN-inženýrské silě a-s

00265705/

44534477l

26375036

T@}MAN
inženÝs)é ste-o-s,--

Plzeň, Slc.,r"jááíel 28, PsÓ 326 00
lc:'2ó3I§L,36, DiĎ: cz26375036

objednatel

Projektant:

ZhotoViteI:

lč/Dlč:

lč/Dlč:

tčlotč:

Položek:

Datum:

Konec Výstavby],l02020

Zpracoval: Leo Petefka

Pokud je uveden název nebo typ Výrobku, jedná se pouze o informativni Údal pro,|ektovaných parametrů, nahrazu.jící specifikaci Výrobku, Dle §89 Zákona 1 34/201 6 sbmusí zadavateI veřejné zakázky umožnit použiti rovnocenného řešení.
Zpracováno podle PD zč,546 - Výkresy D, 1 ažD.4-

náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B IDoptnkove náklady c |ruaxlaay na umístěni stavby (NUS)

HsV Dodávky 194 749.44 Práce přesčas 0,00 zařízeni staveniště 3 000,00
Montáž 206 168,71 Bez pevné podl 0,00 Mimostav. doprava 5 B00,00

PsV Dodávky 0,00 Kulturni památka 0,00 Uzemni vlivy 2 000,00
Montáž 0.00 Provozní vlivy 0.00"M" Dodávky 0,0c Ostatní 0,00
N/ontáž 0,0c NUS z rozpočtu 0.00ostatni materiál 0.0c

přesun hmot a sutí 17 082,31
ZRN celkem 418 000,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 10 B00,0c

DN celkem z ot 0,00 Nus celkem z ob 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obi. 0,00

, razítko a podpis -10.3.2020

-rojeKIanI

)atum. razítko a oodnis

JUleorlaIel

)atum. razítko a oodDis



odvodnéni čá§tl ulice Pod Hálem

Dešťová kanallzace

827291 1

9t 65305

m3

m3
m3

m3
m3

m3

m2

m2
n2

fr2

m3

m3

m3

m3

m3
m3

m2 ,,: *:o

m3 4,6400
4,6400

m3 9,4041
9,2081
0,1 96a

m3 2,1600
2,1 600

m 58,0000

19 3333
a 5800

kus 1.0000

1 oo00
0,0150

kus 2.0000

1,0000
0,0150

1 aon
o,015a

kus 1,0000

kus 2,0000

6,0000

kus 1.0000

kus 2 0000

kls 4.oo0o

kus 4.0000

m 58,0000
úsek 1,0000

m 36,0000
36,0o0a

soub, 1,0000

888,00 RTs ll /2018

1 496.00 RTs l/2018

5000,00 RTsll/2018
720000 RTsll/2018

4ú 206.80
24 024,00 RTs ll /2018

2402.40 RTsll/2018
14948,80 RTsll/2018

1 494 88 RTs ll i 201 8
1 215.20 RTs j/2018

121 52 RTsll/20l8
2 322,30
l 374.60 RTs ]] /2018

687 30 RTs ll / 2018
17360 RTsll/2018

86,80 RTsll/2018
36 990,E6
19 l53,90 RTs li /2018

1624562 RTslli 2018

3 591.36 RTs ll /20l8
29 676,87
2552,00 RTsll/2018

Stavební
Doba VýstaVby

Začátek Výstavby

Konec výstaVby:

Zpracovano dne: zpracoval Leo Pelerka

0bjednateI

ProJeklant:

zhotovitel

Měslo vroutek

v]adlmir kouba

113107607R00 odstaněni podkladu nad 50 m2,kam,drcenétl 7 cm
20.o 8+17.0 8

1 1 3106307R00 odslranění asfa]tove vístw pl do 50 m2, t] 7 cm
7'0 8+10.0.8

112201101R00 odsraněnipařezúpodúrovni oprůměru 1o 30cm
1 1 1 301 1 1 1R00 se]mutí drnu t], do 10 cm s přemislěnim do 50 m

12.2a
13 Hloubonó vyloPávky
]31201112R00 Hloubeni nezapaž, Jam hor 3do 10oo m3,sTRoJNĚ

9 1,5,5-2,4
13120l119R00 Připlatekza iepvosl _ h]oUbeni nezáp jam v hoí,3
132201210R00 Hloubeni rýh š do 200 cm hor 3 do 50 m3 sTRoJNĚ

(8'2, 1 2+3 1' 1,67+ 1 9' 1.3).0, 8
132201219R00 Připl za lepvost hloUbeni nih 2oocm.hor 3.sTRoJNĚ
133201101R00 Hloubeni šachetV hor 3do 1oo m3

í.1,1,4.3,1
133201109R00 Přip]atekza leplvost hloubenišachelvhoí3
15 Roub€nl
151 101 101R00 Peženj a rozepření slěn ďh - přiložné - hl do 2 m

8'2.12'2+31'1 67'2
151 1 01 1 1 1 R00 odstaněni paženj stěn ni,h - přiložné hl do 2 m
]5]10120]R00 Paženistěnuy'kopu piiložné hloubkydo4 m

151 j0l211R00 odsranénipaženistěn_přiložné_hl,do4 m
16 Pň.ml§tění výlopku
162301 1 01 R00 Vodorovné piemístění uikopku ž hoí 1-4 do 5o0 m

2.1 19.71 19
162701155R00 Vodoíovné přemisténiuikopkuzho.,5_7do 100oo m

1 20, 1 2+7 4 7 44+6. 07 6- 1 1 9,7 1 1 9
167101102R00 Nakládánívýkopk! z hor,1-4vmnoŽsNi nad 1oo m3
17 Kon§lrukco l€ zemin
175101101RT2 obsYp po!Jbl bez píohozenl sYpanlny

s dodáním štěrkopisku frakce o _ 22 mm
58.0 5,o.8

175101109R00 Piip/atekza prohozeni sypaninypíoobsyp potubi
'7510120]R00 oosYo obleklu oez ploholenl sypanlny

8,9 1.5 3 1' 1 -(9,208 1 +8,4'4,8'0,6 )
1 4.1,1.3-2,3

1 7.492.1,5
:ztratné 1oÁ a 26238

22 1151012a9Ra0 Příplatek za prohození sypanlny pro obsyp obiektu
23 174101101R00 zásyp]am. ryh,šachelsezhutněním

120 12-(8 91,5,31,1)
74 744-(4,61+23,2)
Upr.v. podloži. rákbdovó 3póry

24 21315]1 11R01 Montáž Wakovaciho ob]ektu z akumulačnich borů 60/60/120
Q-Bic

oba]eni Vsakovacich blokú geotenílii

Podlkdnl a v€dbišl lon3tru*€ (k.oiŤÉ vorovék a 
'€l6zničniho 

§v.šk!)
Lože pod poíubi z kameniva těženého o 4 mm
58,0,8,0,1
Podkladni V.sNa tl do 25 cm ze štělkopisku frakce 4_8
8.82,5.22,0,2
1,4,1,4,0.1
Podkkdnl v6tvy lomunik.ca, htĚťr ploch
VyspraVeni podkladu po překopech štěrkopiskem
(29 6+13.6)'a,05
Potrubl z trub pla3tic*ých,9kl.něných a č€dačových
lúontáž tub z plastu gumový kroužek, DN 2oo

58R
:ilratné 3%, 0,579999

33 877353121R00 Montáž Naíovek odboč, plast, gum kíoužek DN 2o0

1

:traťné 1.5%: 0,015
35 877353123R00 í\,4ontáž foarovek jednoos plast, gum.kíoužek DN 2oo

1

:ztratné15%:0015

1

zlratné 1 soÁi 0,015
E9 osbtni konstrukca a paac. na lrubnim vodcni

38 894431l11R00 osazeni plaslové šachtyzdílů píům,1ooo mm, Wavln

40 8944321 12R01 osazeni plaslové šachty revlznl prům 425 mm Wavn
!lični vpusť
2+1

42 89910311]R00 osazenipoklopusrámemdo 150 kg

44 899203111R00 osazeni mřiži iiinosich srámem do 1sokg

46 8944321 12R00 osazeni plastové šachty íevEni prům,425 mm, Wavln
dodáVka šachty v ceně 6akoVacího ob]ektu

47 899102111R00 osazenipoklopusrámemdo 1ookg
dodávka poklopu ]e součásli Vsakovaciho objektu48 892571 1 1 1 R00 zkouška těsnosi kanallzace oN do 2oo. Vod;u

49 892573111R00 zabezpečenikoncůkanal,porubíDNdo2oo.vodou
91 Doplňu.ilcí konsmkce ! páce na poz§mních komunikaclch a rp.vnóných plochách50 919735112Ro0 ŘezánistáVajícíhožMčnéhokMuIl 5 locm

2,(8+10)
95 Růané dokončovácí kon§trukcg a pláce na poBmnich stavbách51 950000001 ostatnj náklady stavebni íirmy na neuvedené 

'ráce
zko!šky závěíeéné protokoly, jlné náklady, apodH27 V€doni trubnl dálková a přlpoiná

998276101R00 Přesun hmot, íubni Vedeni plastová, otevi uikop
s Př.suny §qlí
9790821 1 1 R00 Vnitrostavenišlní dopíava sut do 10 m
979081 1 1 1 R00 odvoz sut a vybour hmot na sk]ádku do ] km
979081 l21R00 Piíp/atek k odvoz! za každý dalši 1 km

m2

m2

kus
fr2

29 6000
29,600a
1 3,6000
1 3 6000

5 0000
240,0000
240,0000

1 20 1200
120 1200
120,]200

7 4,7440
71.7440
74,7 44a
6,0760
6,0760
6,0760

137,4600
1 37 46a0
1 37.4600

8,6800
8,6800
8 6800

239,4238
239.1238

81 22a1
81,2281

119.71,]9

23.2000

23,2000
23 2000
17,492a
13,9120
3 5800

26,238a
0,2621

13 9120
1 19,7l 19
72 8a79
46,9040

56.0000

30 00

l10,00

1 000 00
30.00

200 00

20.00
200,00

20,00
200,00

20 00

10.00

500
20,00

10 00

80.00

200 00

30,00

110,00

0,00

0,00

36,17
000

0,00
000

0,00
0.00

0,00
0.00

000
156,21
127,96

000
28,25

0,00
0,00
0.00

000

0.00
9 206,61
1 258,49

888.00

1 496 00

4 963.83
7 200.00

,|4 206,E0
24 024,Da

2 402 40
14 948,80

1 494 88
1 21520

121,52
2 í66,09
1 246 64

687.30
145,35

86.80
3E 99lr,6E
19 153,90

16 245,62

3 591.36
20 468,26

1 293.51

m3
m3

11000 000
110.00 0,00

11000 000
110.00 0,00

.l09 357,34
699.00 0,00

30,00 77.34.:.
2 E17,E,

600,00 1 454,63

250 00 1 363,18

l t46/49
600 00 1 146,49

7 421,u
160,00 46,52

6t s6í,34
1 000.00 0 00

1 000,00 0,00

500.00 5.45

500,00 12 19

1 000 00 0.00

500,00 24,53

60,00 189,07
300,00 30 1 0

2 G/1,12
]20 00 2 641,12

o,0o
14 950 00 0 00

0,o0
100 00 0,00

0,0060.00 0,0080.00 0,008000 000

2552.00 255200RTsll/2018
1924,12 1 924.12 RTsll/2018

1 530.32 1 53032 RTsil/2018
1316831 13168.31 RTs|l/2o18

42 546,86 í5.t 904,00
39 144,00 39 144.oo RTs l] /2018

340266 3480,00RŤsll/2018

2317,22 5 135,03
132937 2784,00 RTsll/2018

987,84 2351 03 RTsll/2ol8

í{9,5t í 29§,00
149,51 1 296 00 RTs ll /2018

í0 í27,93 17 552,27
9 233,48 9 280 oo RTs ll /2018

29806 300,00RTsll/2018

600.00 RTs ]] /2018

í4 018,66 75 9E0.oo
1 000,00 1 000 00 RTs ll / 2018

2000,00 200o,ooRTsll/2018

494,55 500 0o RTs ll / 2o1 8

987.81 1 000.00 RTs ll /2018

4000,00 4000.00RTs]l/2018

1 975,41 2 000,00 RTs ll / 2o1 8

3290,93 3480,00RTsli/2018
269,90 300o0 RTsll/2018

í 678,EE { 320,oo
1 678.88 4 320,00 RTs ll /2018

í5 06E,00 í4 95o,oo
1506800 1495000 RTslli 2018

í0 030,06 í0 03o,o§
10030,06 l003006RTsll/2018
7 052,2§ 7 052,25
39919 399.19 RTsll/2o18
532?5 532,25 RTs lll2o18

479a,2o 479020RTsll/2018

21

26 213151121R00

45
28 451572l1,IR00

29 451 5751 l 1 R00

56
30 566901111R00

E7
31 87]353121R00

52

53

55

100,3006

6.6531
6.6531

59 8775
59,8775za kam asfalt do

1



Krycí list rozpočtu
cislo zak;rkv Zakárka

MÚVRoUTEK-2019/01 Vroutek Pod Hájem v,ýstavba 3 RD - rozšířenísítí
(omentář

)opi5 Verze Nabidka
(omentář verze
\dresa )atum zaháieni 42020
lok 2o2c )atum dokončeni 702o2c

osobe

;taVebni ToMAN-inženýrské sítě a.5 Leo Peterka 77358600s

zpracoVatel Leo Peterka

REKAPlTULACE
stavebniho obj€ktu

'opi5 obj€ktu (ód.atřiděni
so 01 Vodovod a 5plašková kanaliazce

Celkem (bez DPH) 1 098 080
DPH 23o5g7
DPH 21 % ze základny: 1 098 080 23o 5g7

Celkem (včetně DPH) r 328677
za ahotovltele
lméno: Leo Peterka
Datum : 9.3.2020
Podpls:

Za oblednatele
lméno :

Datum i

Podpis:

Poznámka I

To)MAN
i n ž e'ný rslPJ; ít§_o, s.

plzeň, Slolansk/albřďFŠóarďOO
ló: 9687§,J36, Dle : GZ26375036



Zakázka.

Vroutek Pod Hájem výstavba 3 RD - rozšíření sítí

2. sP

3. sP

4sP

5. 5P

so 01: Vodovod a splešková kanaliarc€

5P 132301202 Hloubení rýh š do 2ooo mm v hornině tř. 4 objemu do 1ooo m3
Pln| póplj ťl]ctben :apo2e.rch r .e:opaže.fch ryh šrik| přes 6aa dó 2 aca nn s úrav.ahin dna dó predepj,néhó profl, ó 5padL ,|o'n*u r, o ,r",'r:r2,:. , r* ^, 

2oo,oo

556,5

7. 5P 167101101 Nakládání výkopku z horn.n tř, 1 až 4 do 1O0 m3 
' a0.443

|)'ý PóPrs N'Llódórr, sklodón a pié\idddhl .eúlehj.ha qkópkL hebó |,,pónlnf hakloda.l, nnďst| da 1ca m3,2 haí.lh tř 1 a: 1 
80'48 3O'm 

,

VÝi'ž WtrlÉr io 44l 
ao,44s

8. sP 162701105 Vodorovné pienístěni do 10ooo m uýkopku/sypániny z hoíniny tř, 1 áž 4 n3 80,448 2oo,0o

9. sP 171201201 UloŽeni sypaniny ná ,kládky
Pl., popls uloženl \po.ňf na sklidkr' m3 8o,&8 3o,oo

10, sp 171201211 Poplatek za Uloženi stavebniho odpadu _ zémlny a kameniva na skládce t 1&,806 169,00Pr'i pÓp|s PÓplolei zo ltÓŽe'i slÓÝebnihó adpaau na sklódce Isklódkóýnel rcň ný o koňehlýú zalřidéného do Kalólóqu ódpadú pód *ód.m l7c 50!
Vvi': Wňéř 80 44ari Á 

i4a,ao6

11
80,48

32.1]6

o;:,,

99,0

294,0

294,o

VÝkar ryňarj Wkop ]. poatrán 1.1o spólečn!
la0'1,5.i,ó5

556 5132301209 Přjplatek za leplvost k hloubeni lrh š do 2ooo mm v hornině ti, 4 m3 556,5 20,oo 11 130

151101102 žřizeni příiožného paž€ní a rozepiení stěn rýh hl do 4 m m2 14z,o 2o,oo 14 a40Pifý popls Zřrzen' pazer o rozepřeh) ně. rýh pló p.d\em.i vedenr píó ýšechh| šiik| /yhy L.ló2ne pró )DL.úLó^ ."*,",r"u ,,.,"ri"j" o -
vyl.z ry,něi: l40i2,ó5r2

)41,o151101112 odsranění pííložného paženi a ro.epření stěn íýh hl do 4 m n2 742,0 1o,ooPlni pap)s 
']d'xÓhéni 

pÓz'nr a @epichi šÍé' ryh p.ó pódzenhi ýeden s uló;enin. nrat!nójL.a vzdo]enosr do j m od kraje vikapu piila:ne, hlaLbtý pies 2 da 4ró
1Blo7242 odstranění podkladu živičného tl 10o mm strojně pl přé§ 2oo m2 m2 , 294,0 11o,oo 32 34o

Výkór vymér 140r],l
SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 5€ lhutněnim 

294'0

m3 4]5,052P!'Í 
'oplŠ 

Zasýp sýpanlhÓÚ z pkekoi ý ho.nt.I s bloŽenin ýikópk, Ýe ýrstýo.h 5e 1hútnenft pň, ia.h.t, .;h hebo kaiem cb]eklú ý těthtó ý|kópóvia.h
11o,00

1 098 080

',1,
1l1 3m

4a 269

18_1

18 I

18 l

18,1

52 356

2 4L3

15 09o

2 413

24 472

18_1

18 l

18_1

18 l

45!572\71 Lož€ pod pokubi otevřený qrkop z kamenlvá dlobného těženého
Pjn| popls lóže pao poť|ubl, ýal.a d.abhe ob]eh| !óte!řenea ýióp, , kaneh'o drcbn.hó lěženehaa ajlr)m

Vykó? Wňól: voda

) lJ,9.o,6r0,.
kaň.Ilaž.€

i11o,8+11,4)r0,6ro,6

599141111 Vyplněni spál mezj 5llničnimi dilcj živjčnou 2álivkou
PlnI póp,5 vwlněn, spar ňe1| slnlčhrnr dl]cl idkekahÝ llóušťky :1ýrčnou :ólivkó0

564851111 Podklad ?e štěrkod.tě šD tl 15o nm 
m2P!.| pópts LadLlód z. ště.kadň Šc , ragrc*re.rň 0 zhúnéniň, pa :hut.éh, il :50 mř,

564952111 Podklad z mechanickY .p€vněného kameniva MzK tl 15o mm
fl.ý papls pódllod 2 ňe.honor, ,p"u,enaro ,onon,ua ú2K |ňl.eral.r betónj s lózpla!lieniň ó s hatnénrň, po :húť.ěn , 

'ro ̂ ]'

12, sP

13, 5P

14, 5P

15. sP

16, 5P

60,00

160,00

222,oo

330,00

17,m

390,00

5 940

4] Mo

65 268

97 02o

9 996

114 660

18-|

18,1

18,1

18-|

18,1

18]

565135111 Asfaltový beton Vtstva podkladní AcP 16 (obalováné kaňenlvo o§J tl 50 mm š do 3 m m2 294,0Pl'| papó AýalfÓý| beÍon ýrstýó padi]ódní AcP ]6 lóbalóýoné kanlthiý. stiedně.h.'e a^s) 5 rozp.óslrenrh 0;huňenlm ý píuhú snký da 3 ň, pó žhLt.čhl al 5a mn]
573211112 Postřik žlvičný spo]ovací z ásfalt! V množství o,7o kďm2 m2 588,0Ó"póL, p, 

/Dl'1",,l,,ó.rló?,. "0\oň)

ýyr.l !ryijrér: :9|']
1l sP 571144111 A§faltou/ beton v6tva obru§ná Aco 11 (ABs) tř, l tl 50 mm š do 3 m z n€modifikovaného asfa|tu

588,c

m2 294,0

Plh|popls AsídiťÓýýbelanýl5lýóobr,s^áAcó]l(ABs) srazprostř..rňó5ezhúínéhiň z.emaditrkaýóhehaosíalt! vpruhušlilyda3ň lři,po.húlné.l 150ňm

18, sP 871241151 Montái potíubi z PElm sDR 17 otevřený qrkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm
P]n| pap]s M..t6i ýódóýadnihó povubi. plóstú v aleýíehem výkopL i p;LÉíyleót PE fia 9vói.ýc.ých na lupa sDR 1?/PNJa

Výl., Ýýnrér: ii3,9
28613662 potrubi vodovodní z PE 1oo+ opláštěné Vrstvou z pěnového PE, soR 17, 90 x 5,4 mm|'l|tl pópl, oo|rúbi ýadalodn) z PE nc+ oplóšlěhe ýrrlúú z pě..ýeha Pt, sDŘ 1; 9a x 

' 
! n,-

19, H

20 sp

ň 118,9

il8,9
m 118,9

12o,00

200,00

60,m

60,00

300,oo

3o0,m

300,00

5oo,00

300,o0

50o,00

300,00

1 ooo,oo

3@,0o

14 268

23 78o

90o

90o

600

600

90o

1 00o

600

2 000

9oo

18_|

1a,l

871161211 Montáž potrubi z PE1oosDR 11 otevř€nýuikop svářovaných elektrowarovkou D 32 x 3,o mh m 15,ollniPóD6 MónláŽvaoóvodnlh'hót,brIplostů/alelieneňý;kopú.p;lfetýe.upE]Oa *o-,.nr,r","^uo"o_u*o, rorrrr)rru D32l30ňn
Vvin: Wňér piIpólkÝ

l\ L

2l- H 28613656 pořubi vodovodní z Pt 1oo+ op|áštěné vlstvou z pěnového PE, so8 11, 32 x 3,o mmP,.f papis palfubi lodoýodni z P€ Na+ aplosléne vrslýóo , pé.óléhó PE,5DR 1), 32 | 3.a ňn 
m 15'0

22_ sP a]124l1o1 MontáŽ elektrospojek na vodovodním potrubí. PE úub d 90P.ipóprs ýió,tajtýoróle^ndvodóý.dniúplostaýenpotfubr rpalyetyrenú|Llla eEkrafuorDý.k sDR:]/PN]6 sparek,obla,r!|žo..o*,, o"or'o
23. H 2a6739f4 eIektrospojka sDR 11 PE 1oo PN 16 d 90

lrný pop,s ele||-,poJkd sDB ]j Pt iac PN 16 d 9a kus 2,o

24. sP a7724711o Monláž el€kýokolen 45. na Vodovodnim potíubí z PE řub d 90Pjnýpóp4 r'a'toŽ|ýóroýerN.Kdaýódhrmploslaýéňpaúubi zpólPír'le.uPE100 el.knofuó.ave\ sDR1l/PNló kDle.225t r.::'"rr, 
", 

3,0

Wl.! Wňér: l: kóléňo d5
25- H 28614948 elektrokoleno 45. PE 1oo PN 16 d 90 ].o

il.| polls elektrckólen. a5, FE lac PN lé d 9a kus 1,o

26. sP a772411x8 Montáž el€kíoNarov€k o§tatnich na vodovodnim potrubi, PE úub d 909l.y pópls kus 2,o

Výlá, ryřléí 1
27 H a77x4 nákružek lemoui PE D 90 :,o

alrý pap' ku, 2,o

28, sP 8512M122 Montáž litinouich tvarovek odbočných přírubových otevřený v}rkop DN 80Pl'Y PaPts Moňtáz úĎ'aýich týoraýek na pótúb. LřřJ,n. r**a áoo.,,r,r' i,l ,",,',"J, , ,.o or^**,t u orunn". u1,*opu.kt|}i" ** 
" 
**,n ''f, 

"n29. B x6 Příruba oločna DN 80
Pln| pópls kU§ 2,o

30, sP 891181112 Montáž vodovodních šouPátek otevřený qrkop oN 40bl'Y PóPl' Montó: lodoýódn',h amúlú.o pot|!br -"r.,"r."o. ,L*, "-"nó.ú Ý ateýřFneň ýýkapo .ebó ý šochlD.h 5 osózenln',::.,,."r,.,, ,r", 
j.||rru, ,r ro

\W eU.ocALc .7 
., z3

18,1

18_1

18_1

18_1

50o

6oo

18 l

18_1

18_1

18,1

06 0! 2ó20

1,



-- 
:l. 

- 
sp agrzatttz - -ilnt;i 

uoaouodnich šoupátek oteviený vykop DN 80Pl'ý Po'ls: MóhlóŽ ýodoýoa't*Ált*i" iitu s,ipa"'r',"iii"o"r,,"ai,",,;,.*re*. ,yiop,i"aois",*",;;",,,;;l^\*,;;"rŇ rii; ,';l"r:o; o:;r;199,oo 
'

zc.'. n qzzztlzl^ ioupátkopItnavod.,IiilnaGGG5O,d'oUi,ástáv€bnídélka,PN10/16oN80x280mm
Pnýpopt,Á,Ňiopl,d*aút,"ičée soitiinauá""riiáíii'irrotruoraoxzeóÁ^ - l tql] 

',Ó sry9,9o.

3600]

-1 00o i

ro ooo l

2 !aL)

1 200

zs.' u lzzgtolg isouprdva.emnlpíošoupátt;DN65_80mm,Rdr,Om
pt",ip"p,,, ,.,pi*ii*-,iio"*oio"^=iiá.:,,''*rň''L il"i - 

',O . l?oopo]
se, sp 8gsaottrz osareni pok|opú ht;no]^j!h iouPátkoqrch

P ný poDB asozphi paLtopů Liho,i;šoupotlóvi.1 
' *u§ 6,0 2o0,oo

Výk.! VýDar] 5; šoupě

1, hydlant
37-. H 42291352_ 3okloplrtinoýšoupátkoqip.ozemnísoop.awora?enidote(inuadovozovky

PlnýDop:5 potlopLnna,ýšoýpol^oviploteňa,5óJD,a";osozenidolercnuodaýoróýL.

38' sP i893811113 io9ueňÍVodomélnéša(l'yn,unnererr".*osneproběžnézáliženíplochydo1,2m2hIoubkydoi,i
_ _ -q.llvllvJll. PlU !c.ne za!ženl plochy do 1,2 m2 hloubky do 1,65m ; kus ] :,o

ptnýpopis oiiniiiaomaie;",itl,p.iw-pi""ip,,-.,.,,apÁai."'iiii*ieiiao*itpi,n,1"|.ž-z,,iienátú 
.Jl,a-ui.Zi-3sl _H .s9z:o191 - !el["rpd."r"é!i!49_!91ryLl]I!!a!á o,9/1,2/1,7i;

Plnýpapis: šochtoýadaňě,**"Áni.uo.s/l-i)5-:-'' . !q. l 3.0 _
pt,lpop", i,,at.wáÁim*:*;;"ii,ntri.i#''' . !!'. l :.o . 9qoo.m jlúd_

!8:]40, 5P 899/ll]]l .sl8naliračn,vod,čDNdo15omnápollubíPVc
Plhipaal! s,cnahzo,-fu9odltnopot*tipviiuaolso^m m 133,c 12,oo 1607 18l

VÝkáž yýnér: 118,9

6 118,9

6 6,0

1 6,a

3,0
4L|.JP!s4211.jxqippl,rlirpt5tuvÝMžnouíóliÍ?PVc25cm

Ptnlaopt lmponoltiá,r",u-;.-t"l,,qi l,i--r,',^ 133,c 1o,oo 1339 la.J
4?,] §! 199??411! |rrqroua,p.snvoaoupotrubído80

|||] !9],a _ _10.99 1339] i 18_1

Pl.ýpópB: íldkóvé,koušky,oaou nopot.ti inaoeo i !]1 ] 1i3,9 39,oo 12??; rs.1.:! l 18_1ql, ď Xl: vryaovac, tabulla
Plny popls tu' r nPlnýpopls &U§ 1,0 ioo,oo ]oo _ lrr€mťe. 8 x13 lg*-ow;i.k;i,"i"" ;;13 getoro{ Úiok o,3xo,3ro.3 m
Phi DoD,5. tus 6,0 l 2o0,oo 7 )o9 l re-ni45.] l ,{14 lVoaoměrn; se*au.

_ 46, 5P 891247111

]iq,] 3.o ,qqo.q:! soool , l rli*niqqq.m s oog i-
lo, sp sstzqzirt Montái hydrantú podze.nicn oN so

Pl.i Pop . MoFlai ýL

n.ra iazzillďi Fyt"|,,id,"!"i9l$qeNl9ql"Ji!í"iévt!to;lí,i,yďwška15oo..
ťlnypapls: hydran.podzeohiDN8aPNl6dvójitýu,óva,;iu,rrya"Ň"aioď;^'-'" - l |u! i lq tzooo.ool lzooó

aq.1 qqaqzllqsz21 llpl"lr:q"ips,,rlj,ryrq91o9ylpq"9y15,9tuh;iltiídys*8DN25o 
]

l,.q
5,0I ic.i

18_1

18:!l

1!-l 
.

1!,I

18_|

609.qo _ i ooo

1 ooo,o0 : óóo '

vL /eonovrswe tuhoil tiidy sN8 DN 250qhý_pop'' ÍÚď'mh,pd|úblzl,tdéhoPý("a"i,,ni,,-",,",i.",o"io-r,-Íi,","r.",."sl?nh,ha.ed.óý-sl\ehó.|,n-,Toor,r, 
orr!io," 

690,00 83352,
_ 19]l s! _8]11ll?11 ll"""ll"e"iút*lÉŇ.Jt

iiryió,,,-o*;i*.oi;;:::řu:,::,,|:::;;",::.:!;:!,ri#ff 
"P)i!;:i;,xl,!;lii3:slw , 18.1sz.' i zsesrzzo_ ipo.klopša(\tovýlllinoýý+rám_betonoýýdnoDN4ooprora!rPnimax,12,5t

!' :]]]]:1] ]] ,. ., , ..,,

99,0

Výkd! yýnlal| 23,194

23,L9460 ] 5p 998275128 lffiDhbrrĎřeuuhmotp.otuoniu"a."i.iiulryu,ittv.nt.ot,"*cts""vpi*,nJ"iboÓ. 
i , l 

- 
,.,* roo.oo] i:isI ra-i

l

n"l i..i*'p;.,,," Á* 
^.

roo.ooi ziígi- l rs_ll

ltniPoP^ PiesunÁitPtilaňu',a"<lM"m,lóóprúóňó^oLnrkmae|ohov|ňnebol\l.n,ň 
daprcýa,ý2dóleao.1do2ooň .a

80 oo
18 lf]nypopis: Přesuhhňotplokamunikoc.skýé;,koň**i,Á-m*y^i.-.q*."ao;i,,.yi 

a"i.i,,,Jaeiita"zooi nit)ra*oairtrt* '
Výkaž VÝměl: 445,24

,21,194 445'24
6], sp 998ž25194 Tpiiplatek 

k pie!únu hm - 21'!gA

50' 5D 89&l1l11 ]zřiren:Šachetka:a|ilačních2betonoýýlhd;JcjnaDollub,DNdo2oodnobetonti,c25l3o 
, |u! _ 3,o

Wkil wmal, 3| vŠl 2,]
s7, H 59224029 |dno betonove šachtové DN 3oo betonový žlab i nálupnt. loo i 78.5 x 15 cm 

J o

sz_ , i- iszzqoď ..stlui betorcv€ DN 10o0xsoo, 1ooi50x12.melhýeqB_ifu: lorcvóouloóuaó,iousulz" kus; ,9,o , llso_qqi p.ol i rs_r-L qUUUi l 18_1sl,, r sgzzqoss^ _ikóhusprck.nalizaantšáchiYskápsoÝýřrlUpádlem100/62,5i67rl2cm

'.?!119 1p,.t"n"" bitongrý fl.unJvácí 62,5x8x12 cm
ctnlpop,, p,,,"n"io",o,o,)";".;,*.';;,;.;;:;;:;"" lus 4,0

18:!

ct"9p.pi,, p^r","*t.Álry*iáiii|i,lz,. i!9. 4,o 3oo.oo 1700 18!5s, : 5P.894118001 .llputurzroo,so.ryškyvstupunapolrubí] _ !t]p!!9!4!q0/60 m výškyvstupu ná pořubí

§6] ] !! l899193]4 _ jor_il"lip"iL"oqllm"a.r,"ll.*a*;.r,"t.n;;-i.^;*,,-;;i^-,;.;; 
^-;^

' 
64,' 5P 99822519\,"."^_ 

._r]:':,:::r"š!nuhmotprcrckmnitomun|bcs&mem.bme.e,iiv;čnÝm,betonoWmzkD5ooom | 42?,u6 !o,oo 422o 18.1

65, ' 5P 997221561 Vodo,ovná doplavá,Ut, ilU§ow(h matenálú do 1 km

M eUÍOCALC CZ

2z3
06 04 2020



18_|

18,1

18_|

1,0

1,0

kpI

kpI

66

67

69

7o-

/1, oN 07

10,00

30,00

180,00

6 695,00

27 000,00

9 0oo,00

5 821

1 940

71 642

6 695

27 ooo

13 5oo

sP 991227569 Příplaték zKD 1 km u Vodorovné doplaw suti r kusouich mát€íiálů t 582,12
Pl'/ p99|' !ódóraýná dooíDvó su. be, nó)óie.l, ale se 3tor..lň . s hrubýn ,rcýhunim Př|p]af.k k L.hé z. i|oždý dd]ši ) lopóčúlf 1 kn pier ] h

5P 997221611 Nakládáni sutl na dopravní prostředky pro Vodorovnou dopravu t 64,68
PhI popB Nakjádóni.a daua!ni praýaedk| plo ýad.raýhau daprcv! sJ'

sP 997221845 Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné) odpadu asfellového bez dehtu kód odpadu 17o 3o2 t 64 68

p|'| 
"pis 

PÓ'lÓ(ek h ÚloŽe'l ýaýebnih. Ódpoau hó skldd.e |stlodkóý.é) aýóltaýehó bez óbsahu dehtu zótňdénéha da Kalólóqú .dpad| pód kódeň ]7a 302

oN o100010oo V}týčení sítí
I p,,

oN 010001m1 Doklmentace skltečného provedeni

'l.| Dópls ldt)ód.] r.zdělen) p4]ÝcdnEh črhnósn O hoklódŮ pilrk,nh?, qe\d!d.ke a p..Éktoýe prc.e

žařízeni staveniště

\\/$& elrocALc cž

a6 a4 2a2a

PÓr lVP {od PoPl9 M] VÝmělá ]edn, c€na aen. aen,5ouslava Aki, C!


